
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S10
LIGNE 
Grosville >  
Cherbourg-en-Cotentin

Du lundi 
au vendredi

GROSVILLE Mairie 06:47
GROSVILLE Village des Fontaines 6:50

BRICQUEBOSQ Pont de Neuville 6:55

COUVILLE Le Bourg/Mairie 7:00

ZA MARTINVAST (desserte Ets scolaires) 7:10

CHERBOURG-EN-COTENTIN Lycée Millet 07:40

EQUEURDREVILLE-HAINNEVILLE Lycée Doucet 07:50

EQUEURDREVILLE-HAINEVILLE Mairie 07:53

Mercredi Lundi, mardi,
jeudi, vendredi

EQUEURDREVILLE-HAINEVILLE Mairie 12:07 17:07 18:07
EQUEURDREVILLE-HAINNEVILLE Lycée Doucet 12:10 17:10 18:10

CHERBOURG-EN-COTENTIN Lycée Millet 12:18 17:18 18:18

ZA MARTINVAST (desserte Ets scolaires) 12:40 17:40 18:40

COUVILLE Le Bourg/Mairie 12:55 17:55 18:55

BRICQUEBOSQ Pont de Neuville 12:59 17:59 18:59

GROSVILLE Village des Fontaines 13:03 18:03 19:03

GROSVILLE Mairie 13:07 18:07 19:07

DIRECTION  >  
CHERBOURG-EN-COTENTIN

DIRECTION > GROSVILLE


